
Dane techniczne

DUPLI-COLOR Aqua Podkład Uniwersalny dla optymalnej przyczepności kolejnych powłok na bazie wody.

Jest idealny jako podkład do nowych powłok i renowacji wewnątrz i na zewnątrz, takich jak meble, drzwi,
okna itp.

Możliwe powierzchnie to drewno, metal (żelazo, cynk), tworzywa do malowania, tynk, beton, mur.

Właściwości

Łatwość obsługi
Dobre zachowanie podczas napełniania
Szybkoschnący
Mniej zapachu
Przyjazne dla środowiska
Na bazie wody

Dane fizyczne i chemiczne

Podstawa spoiwa: Na bazie wody
Kolor: grau
Zapach: neutralny
Stopień połysku (przy kącie pomiaru 60 ° zgodnie z DIN
67530): nieistotne
Wydajność: na 250 ml puszki: 2,5 - 3 m² na 750 ml puszki: 7,5 -
9 m²
Czas schnięcia (w 20 ° C, wilgotność względna powietrza 65%):

Po wyschnięciu na sucho 2 godziny

Pokrywalny po 12 godzinach

Czas schnięcia zależy od temperatury otoczenia, wilgotności powietrza
i chłonności drewnianego podłoża.

Najlepsza temperatura pracy i temperatura obiektu:
Temperatura obiektu min. + 7 ° C
Czyszczenie narzędzi: natychmiast po użyciu ciepłą wodą i, w
razie potrzeby, środkiem czyszczącym
Stabilność przechowywania: 5 lat, jeśli to właściwe, pod
warunkiem (10 ° -25 ° C, wilgotność względna powietrza maks.
60%) w nieotwieranym oryginalnym pojemniku. Nie
przechowywać w temperaturze poniżej 5 ° C
Rozmiar: metalowe puszki 250 ml i 750 ml

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Korzystanie z instrukcji

Before use, carefully read and observe the warning texts on the label!

Przygotowanie podłoża:

Powierzchnia musi być sucha, czysta i wolna od tłuszczu i rdzy.
Usuń stare łuszczenie się obrazów, które nie są nośne.
Równe małe szczeliny z odpowiednią szpachlą.
Oczyść powierzchnie na bazie cynku za pomocą cynku lub środka do czyszczenia gospodarstwa domowego.
Surowe drewno zagruntować impregnatem do drewna.  

Malowanie:

Przed aplikacją zawsze dokładnie wymieszaj farbę
Temperatura obiektu i otoczenia powinna wynosić co najmniej + 7 ° C
Pędzel, wałek lub natrysk (dostosuj do lepkości natrysku)
Zagruntuj ten podkład, ostatnią warstwę nierozcieńczonym lakierem na bazie wody.
Zanim nałożysz ostatnią warstwę, delikatnie przeszlifuj i oczyść ziemię.

 

Order information

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność

https://www.service.european-aerosols.com/fileadmin/images/content/Produkte/DUPLICOLOR/1_2_DEKO/1_2_6_Lack_Spezialitaeten/1_2_6_6_Spezial/Aqua_Universalgrundierung-750ml.jpg


użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 11 kwietnia 2018 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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